
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 

WÓJTA GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Szklarka Trzcielska. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713 ze zm.) oraz przepisów rozdziału 5 i 6 statutu sołectwa Szklarka Trzcielska przyjętego uchwałą                 

nr XXII/190/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 

Szklarka Trzcielska (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 1.06.2021 roku, poz. 4413) Wójt Gminy Miedzichowo 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory uzupełniające sołtysa sołectwa Szklarka Trzcielska. 

§ 2. 1. W celu dokonania wyboru sołtysa zwołuję zebranie wiejskie, które odbędzie się w dniu                 

21 lipca 2021 roku o godzinie 18:00 w sali OSP w Miedzichowie. 

2. Zebraniu wiejskiemu przewodniczyć będzie Sekretarz Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Proponuję następujący porządek zebrania wiejskiego: 

1) otwarcie zebrania i stwierdzenie jego prawomocności; 

2) wybór protokolanta; 

3) przedstawienie i zatwierdzenie porządku zebrania; 

4) wybór komisji skrutacyjnej; 

5) zgłaszanie kandydatów na sołtysa; 

6) głosowanie; 

7) ogłoszenie wyniku głosowania; 

8) wolne wnioski; 

9) zakończenie. 

§ 4. Termin wyborów sołtysa podaje się do wiadomości mieszkańcom sołectwa w formie obwieszczenia na 

co najmniej 14 dni przed dniem wyborów. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miedzichowo. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ Stanisław Piechota 


